
Camp. Ital. MX Expert Rider Cremona MX2 Rider - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 26 DI CARLO P. 19:39.645
Tempo gara

1 1:49.117 + 04.202 16:05:48.553

2 1:45.950 + 01.035 16:07:34.503

3 1:46.463 + 01.548 16:09:20.966

4 1:45.855 + 00.940 16:11:06.821

5 1:44.915 --------- 16:12:51.736

6 1:45.855 + 00.940 16:14:37.591

7 1:48.037 + 03.122 16:16:25.628

8 1:46.473 + 01.558 16:18:12.101

9 1:47.793 + 02.878 16:19:59.894

10 1:46.822 + 01.907 16:21:46.716

11 1:48.775 + 03.860 16:23:35.491

 Po. 2 - # 616 PASQUALI D. + 58.562
Diff. Primo

1 1:48.524 --------- 16:05:47.944

2 1:49.507 + 00.983 16:07:37.451

3 1:49.035 + 00.511 16:09:26.486

4 1:50.866 + 02.342 16:11:17.352

5 1:54.219 + 05.695 16:13:11.571

6 1:53.134 + 04.610 16:15:04.705

7 1:55.983 + 07.459 16:17:00.688

8 1:53.071 + 04.547 16:18:53.759

9 1:52.297 + 03.773 16:20:46.056

10 1:52.521 + 04.997 16:22:38.577

11 1:55.476 + 06.952 16:24:34.053

 Po. 3 - # 337 CERONE N. + 1:04.648
Diff. Primo

1 1:50.347 + 01.666 16:05:49.761

2 1:49.350 + 00.669 16:07:39.111

3 1:48.681 --------- 16:09:27.792

4 1:50.169 + 01.488 16:11:17.961

5 1:50.007 + 01.326 16:13:07.968

6 1:50.992 + 02.311 16:14:58.960

7 2:04.909 + 16.228 16:17:03.869

8 1:53.099 + 04.418 16:18:56.968

9 1:53.530 + 04.849 16:20:50.498

10 1:52.987 + 04.306 16:22:43.485

11 1:56.654 + 07.973 16:24:40.139

 Po. 4 - # 53 BIGOZZI T. + 1:26.915
Diff. Primo

1 1:56.729 + 05.953 16:05:56.224

2 1:53.593 + 02.817 16:07:49.817

3 1:51.725 + 00.949 16:09:41.542

4 1:52.172 + 01.396 16:11:33.714

5 1:50.776 --------- 16:13:24.490

6 1:51.914 + 01.138 16:15:16.404

7 2:10.640 + 19.864 16:17:27.044

8 1:55.440 + 04.664 16:19:22.484

9 1:55.766 + 04.990 16:21:18.250

10 1:53.165 + 02.389 16:23:11.415

11 1:50.991 + 00.215 16:25:02.406

 Po. 5 - # 898 ITALIANO D. + 1:27.150
Diff. Primo

1 1:58.904 + 06.903 16:05:58.630

2 1:54.683 + 02.682 16:07:53.313

3 1:52.001 --------- 16:09:45.314

4 1:53.085 + 01.084 16:11:38.399

5 1:54.099 + 02.098 16:13:32.498

6 1:53.925 + 01.924 16:15:26.423

7 1:54.272 + 02.271 16:17:20.695

8 1:55.144 + 03.143 16:19:15.839

9 1:54.760 + 02.759 16:21:10.599

10 1:56.282 + 04.281 16:23:06.881

11 1:55.760 + 03.759 16:25:02.641

 Po. 6 - # 919 OTTAVIANI O. + 1:39.159
Diff. Primo

1 2:01.043 + 07.783 16:06:00.445

2 1:56.161 + 02.901 16:07:56.606

3 1:54.148 + 00.888 16:09:50.754

4 1:53.260 --------- 16:11:44.014

5 1:54.908 + 01.648 16:13:38.922

6 1:55.218 + 01.958 16:15:34.140

7 1:54.497 + 01.237 16:17:28.637

8 1:53.357 + 00.097 16:19:21.994

9 1:56.171 + 02.911 16:21:18.165

10 1:54.538 + 01.278 16:23:12.703

11 2:01.947 + 08.687 16:25:14.650

 Po. 7 - # 69 DEL BONIFRO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.838 + 07.617 16:05:58.232

2 1:54.402 + 03.181 16:07:52.634

3 1:51.688 + 00.467 16:09:44.322

4 1:51.221 --------- 16:11:35.543

5 1:58.369 + 07.148 16:13:33.912

6 1:55.251 + 04.030 16:15:29.163

7 1:54.105 + 02.884 16:17:23.268

8 1:53.885 + 02.664 16:19:17.153

9 2:48.796 + 57.575 16:22:05.949

10 2:06.785 + 15.564 16:24:12.734

 Po. 8 - # 990 PAIANO N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.695 + 06.981 16:06:04.650

2 1:58.045 + 00.331 16:08:02.695

3 1:57.714 --------- 16:10:00.409

4 1:58.688 + 00.974 16:11:59.097

5 2:08.265 + 10.551 16:14:07.362

6 1:59.674 + 01.960 16:16:07.036

7 2:06.582 + 08.868 16:18:13.618

8 2:03.731 + 06.017 16:20:17.349

9 2:10.391 + 12.677 16:22:27.740

10 2:05.017 + 07.303 16:24:32.757

 Po. 9 - # 86 ROSATONE O. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.844 + 04.208 16:06:07.588

2 2:04.716 + 01.080 16:08:12.304

3 2:03.636 --------- 16:10:15.940

4 2:03.812 + 00.176 16:12:19.752

5 2:04.792 + 01.156 16:14:24.544

6 2:07.200 + 03.564 16:16:31.744

7 2:08.539 + 04.903 16:18:40.283

8 2:10.333 + 06.697 16:20:50.616

9 2:08.866 + 05.230 16:22:59.482

10 2:16.319 + 12.683 16:25:15.801

 Po. 10 - # 303 DUGO V. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:08.364 + 11.151 16:06:08.341

2 1:58.795 + 01.582 16:08:07.136

3 1:57.213 --------- 16:10:04.349

4 1:59.586 + 02.373 16:12:03.935

5 2:05.095 + 07.882 16:14:09.030

6 2:05.854 + 08.641 16:16:14.884

Fastest lap: 1:44.915 
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